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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81309063C

2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit TREMA TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa 
40, Hyrja 2, Kati 2, Nr 4, Tirane Kodi Postar 1001. 

12.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shit-blerje te pjeseve te nderrimit.Importimin dhe 
eksportimin e makinerive dhe pjeseve te nderrimit.Ofrimi i 
asistences dhe sherbimit.Veprimtari tregtare ne 
pergjithesi.Ndertim, projektim te veprave te ndryshme.
Ilir Trebicka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/09/2023 Deri: 25/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 FORVIS MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2026 Deri: 18/03/2027

13. Ortakët Ilir Trebicka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.600.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bledar Trebicka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.400.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada 8, Nr Pasurie 2/424 
ZK 8270 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ilir.trebicka@trematech.al  
Telefon: 0692023651  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111053-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348499-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, ish Uzina Partizani.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483DEC95-D631-4B24-A25F-5155B58A7A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0594E938-BFEF-49B2-92F1-76E37E3F40FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F152C1-4BDD-457A-B0B8-7AD37102D645
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781450-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.04.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Shitje,blerje,Import,Eksport te pjeseve te kembimit")          u be            
("Shit-blerje te pjeseve te nderrimit.Importimin dhe eksportimin e makinerive dhe 
pjeseve te nderrimit.Ofrimi i asistences dhe sherbimit.Veprimtari tregtare ne 
pergjithesi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit,Qendra e Bisnesit "Karl Topia",Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,Sheshi Karl Topia,Pallati.127,kati.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc  Sokolaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/01/2008")            u be              ("20/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc  Sokolaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268954-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
14.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, ish Uzina Partizani.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B1A85B-0CC6-4A42-BA90-0D09A5AD38F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF71C60-12C7-47C5-A3A4-CA3F2B065289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ED0C11-7793-458B-AE05-463028E50D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D571145-9B02-4BB1-BA8A-5DFED16D2D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D571145-9B02-4BB1-BA8A-5DFED16D2D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843B0C33-3E6B-43D6-842F-73B9C30950A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC28767-942B-4068-8C25-90F1B35B356D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583619-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636222-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.2, date 15.09.2014, ku eshte 
vendosur: Transferimi nepermjet dhurimit te 29% te kuotave te Ariana Abdi ne favor te Ilir 
Trebicka. Depozitim i Kontrate Dhurim Kuotash Nr.4644 Rep., Nr.1220 Kol., date 
15.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ariana  Abdi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Kontributi në para ishte                      
("6.120.000,00")            u be              ("9.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66351C0E-C595-4C4A-A90E-342F128CC40C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA1D6F-AD55-42CD-AB74-6BE18CAA7DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA13CF-740E-4806-A9F4-73C2B83A138E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA13CF-740E-4806-A9F4-73C2B83A138E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6D15E4-36DD-46FE-9439-02C458C7728C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6D15E4-36DD-46FE-9439-02C458C7728C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F656D269-31D9-4A3B-8FB4-637BD7DCF9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DABFCAC-2994-4FBB-9AF6-D7D59987E41C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF07E99B-1DEB-4ACD-BF40-ED3D44BA39F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF8C44D-D196-4CD0-A715-F7BD42A960AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0677D4-FB7B-4008-94E8-376B5E0354C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D212500-E832-4233-B978-E129213F5486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A6805A-8D0E-4BA3-86D9-E83E4EDA97D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A6805A-8D0E-4BA3-86D9-E83E4EDA97D7
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04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849966-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117034-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174027-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428989-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.11.2015 ku eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F0AA9D-7B9C-4489-A676-181850064BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC8AAAD-809B-4896-92C0-70929956E33F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF8CBB2-6B40-477A-844A-7FC09A5A7D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9B548E-AAFA-49EA-A4DA-A12F255AE6A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE464E8C-F1A9-4086-9B28-E64658E864EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6E7803-C358-4D96-BCE3-034C120614B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00F22C6-F6F9-402E-B075-6CDA1D420D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12083B41-2AFB-4D28-BFA5-847B55AED46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876623DD-0094-4594-97FF-8A72D2D6F1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B260E73-4F41-496F-A309-4484AFDD74F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B20F2-6A57-4870-AB5E-92C10E781508
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29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782165-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860753-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885881-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961878-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902823-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
02.08.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 20% të kuotave të ortakut Z. Genc 
Sokolaj që zotëron në shoqërinë " TREMA TECH " sh.p.k.  2- Ndryshimi i Administratorit 
të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.2153 Rep.,Nr.448 Kol., 
datë 02.08.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Genc Sokolaj dhe palës blerëse Z. Bledar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047CCC97-6B69-476B-AAB3-9046CB2E977C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9645F557-CE89-430F-84F6-96BBB0A83639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5BAA82-1E8F-4772-94DE-9C2A3041A3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9442118-9FE5-4182-8713-002DA0104546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52829D6-C729-4A1B-9D99-463F8E4497F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B95E37-B25D-41A4-8351-A46879D2E934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CD4015-1425-41E6-9A82-F3C6B2ACD73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B22A43F-F55F-4FAF-914C-70F3E0E6093E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09C750-CB0E-41DA-AA09-868B33214BD4
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Trebicka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Trebicka")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genc  Sokolaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Trebicka")                      Nga data 
"02/08/2018             Ne daten "02/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Genc  Sokolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962805-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirton.trebicka@t-c.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Trebicka")                      Nga data "04/10/2018             
Ne daten "04/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Bledar Trebicka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979137-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.10.2018 ku eshte vendosur: ndryshimi i postes elektronike (e-mail), deklarim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692041202")         
E-Mail ishte            ("mirton.trebicka@t-c.al")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F4CEFA-115C-473E-BF4E-44ED2389B1C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC016A2-8236-49CD-811D-9BA32780D2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB9DB99-CAE4-48E8-B9A7-DD0697A08822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB9DB99-CAE4-48E8-B9A7-DD0697A08822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F380975D-B6CC-4649-8B08-FD60FA5AFF38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D9589A-7DE9-40B4-B08C-35B3D9AAA83E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C2CC33-68E5-476B-9C03-7510EEF0AEC4
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("trebickailir@tremaengineering2.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096316-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per aktivizimin 
e aktivitetit
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109294-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.02.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe shtimi i objektit 
të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shit-blerje te pjeseve te nderrimit.Importimin dhe eksportimin e 
makinerive dhe pjeseve te nderrimit.Ofrimi i asistences dhe sherbimit.Veprimtari tregtare 
ne pergjithesi.")          u be            ("Shit-blerje te pjeseve te nderrimit.Importimin dhe 
eksportimin e makinerive dhe pjeseve te nderrimit.Ofrimi i asistences dhe 
sherbimit.Veprimtari tregtare ne pergjithesi.Ndertim, projektim te veprave te 
ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba,Old Tirana Building, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit,Qendra e Bisnesit "Karl Topia",Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577622-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F7B295-F33B-45B5-83CA-24416942C79A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC037A2-B806-4C89-988F-C76A958BB571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE246941-40D5-46EB-ACBD-1186ACC05F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BA07EC-90F9-4778-888A-773836612F31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F31E09-9BAE-4A9A-8095-D4270F345E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DFDF10-F516-496B-9333-54F17EF892C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83A3C03-5AC1-45CF-AD98-A65CE5931D46
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagese Gjobe per QKB.pdf.pdf.pdf
Bilanci.pdf.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Trema Tech).xlsx.xlsx.xlsx
Pasqyra e performancës (Trema Tech).xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf.pdf.pdf

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595905-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.09.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Bashkia Himare , Nr.pasurie 34/203 dhe zone kadastrale 1739.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602093-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 02.10.2020, ku është 
vendosur ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.68, Hyrja 1, Apartamenti 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba,Old Tirana Building, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4F580D-B186-4B05-BAE2-D424CBC9EAB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A53BA7-CA5C-4E16-AEEA-EE0E8530D55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD56EA8-E545-451B-A60A-1524C31AF7CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B513316A-25C4-4CEA-A8B2-70B35B34F7C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51644379-BBD2-427A-9255-E382FC4FFDA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF52259-AD18-4583-904F-18B8E5B4090C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF52259-AD18-4583-904F-18B8E5B4090C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A99B970-6B68-49D1-BC9C-8374572717FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4253020D-0660-4CDD-AAD2-A328E7694A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4253020D-0660-4CDD-AAD2-A328E7694A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7096073-C2AB-4EF7-86B7-BAD07F10FA5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF838864-6B21-4BDC-B783-DBCCE5B5D3FF
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17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660384-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("trebickailir@tremaengineering2.com.al")          u be            
("ilir.trebicka@trematech.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717610-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Trema Tech 31.12.20.xlsx
Pasqyrat dhe Shpjegimet 2020 Trema Tech.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Trema Tech 31.12.20.xlsx
Vendimi Ortakeve Pasqyrat 2020.pdf

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-898992-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Trema Tech 31.12.21.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Trema Tech 31.12.21.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Trema Tech 31.12.21.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Trema Tech 31.12.21.xlsx
Vendimi Trema Tech 21.pdf
Pasqyrat dhe shpjegime Trema Tech 31.12.21.pdf
Raport Ecurie Trema Tech 2021.pdf

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918892-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.05.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD9EB77-F78E-4C44-91DD-2E0A536CE11F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB07F61C-982B-4775-8437-BB66BEAE3B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB07F61C-982B-4775-8437-BB66BEAE3B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F051DA89-97A1-448B-9104-5C5A0E65518C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B672FD-BB08-47D1-AE47-73378DA004D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A844D44E-1FAC-42C5-86A0-AA2A89DF03FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC355E98-75A6-4F31-8F25-2CE485E65103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AE8BFA-A9A1-432D-8708-3A627628FC70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC15406-9838-4383-9E42-20F28CE5E00D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8767BF43-5A2D-487B-BCE4-2224C23FB6A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44476D1A-3D6A-4D34-8D04-2C7397530DF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A66513E-6FCF-4827-AC70-1D86D67E7237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6DD167-A3E5-4970-87BF-917A930D0C93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78494F9D-9B94-481F-B6C8-64D9DFFE1ECA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa 40, Hyrja 2, Kati 2, Nr 4, Tirane Kodi Postar 
1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.68, Hyrja 1, Apartamenti 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-091095-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.02.2023 per emerim eksperti. 
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                      Nga data 
"23/02/2023             Ne daten "23/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173659-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiPasqyraveTT.pdf
PasqyratFinanciaredheShpjegimetTremaTech.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarTremaTech...xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresTremaTech...xlsx

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201710-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.09.2023 per riemerimin e 
administratorit  Ilir Trebicka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F497CB-7479-445E-B3FC-4701BCC03EEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8963C5EF-41FE-4175-B07A-6375C37D95FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413E7FEC-0325-4D02-9597-C9FA99C22378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E77A01-C1C8-4BCC-B074-DFF159CC6601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD706E2E-090C-442F-A39A-72228DF91F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1104B1CE-E8AC-455A-9B41-8D47CA324349
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/10/2018")            u be              ("25/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/10/2023")            u be              ("25/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259572-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 01.03.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Pasuria 687 
ZK 1481, Kondraq Dhërmi Bashkia Himarë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298118-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/02/2023")            u be              ("23/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/02/2024")            u be              ("23/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309273-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyresTremaTech...xlsx
PF__TT.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F358AD-02F1-48EE-BDD2-6ECF506CAF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DC81BE-FF0E-45AF-813B-BFB6892EC0B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DC2124-CA71-453D-97D4-630603E2E1C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E439E5FA-88A1-4588-ADB5-4960B1CC7BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CBB308-2DED-43D7-9B78-4DD8671C5A7C
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VendimiRezultatitTT.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarTremaTech...xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345745-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 31.07.2024 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Pasuria 687 ZK 
1481, Kondraq Dhërmi Bashkia Himarë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365924-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Trebicka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417477-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakëve datë 28.01.2025 ku është 
vendosur emërimi i shoqërisë Forvis Mazars si auditues i pasqyrave financiare të vitit 2024 
me periudhë 28.01.2025-28.01.2026

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/02/2024")            u be              ("28/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/02/2025")            u be              ("28/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E055D-D611-4ABA-8F5F-BB7D403CA02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8205265-C27A-41C1-B8D9-C2F002072D44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF5E1F0-E1BA-4523-8D58-193FBEB31680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABB0A4-E4FA-4AE2-956F-50E6FC21E841
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444600-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1443  Prot.,  datë  06.05.2025, 
lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi pasurine  e debitorit; -Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori, shoqeria  TREMA TECH  
SHPK pajisur  me NUIS (NIPT) – K81309063C ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim 
tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446417-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1492  Prot.,  datë  09.05.2025 lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori, shoqeria  TREMA TECH  
SHPK pajisur  me NUIS (NIPT) – K81309063C, vendosur me Urdhërin, Nr.1443  Prot.,  
datë  06.05.2025 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458704-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 08.06.2025 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Nr 
pasurie 696/25, Zona Kadastrale 1604 Farka e Madhe, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Bashkia Himare , Nr.pasurie 34/203 dhe zone kadastrale 1739.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460255-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4C372E-3037-4AFC-B154-C4A054C8ADAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE87C1A-0FEA-44E3-8CCA-873A5EFB680E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DCA105-3838-4260-BF8C-373B7F1AE530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5D267F-E1BD-4850-AD91-3653828CE295
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyresTremaTech...xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteTremaTech...xlsx
PasqyraFinanciaredheShpjegimeTremaTech.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaTremaTech...xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarTremaTech...xlsx
VendimRezultatiTremaTech.pdf
RaportEcurieTremaTech.pdf

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538147-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 24.10.2025 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada 8, Nr Pasurie 2/424 ZK 8270;         "

Lista e Dokumenteve:

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589626-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 18.03.2026, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Emërimi i shoqërisë “MAZARS” sh.p.k., me Nr.110 
Licence, datë 06.11.2006,  si  ekspert kontabël i shoqërisë.  2- Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore. 
Telefon ishte            ("0692041202")          u be            ("0692023651")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Nr 
pasurie 696/25, Zona Kadastrale 1604 Farka e Madhe, Tiranë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/01/2025")            u be              ("18/03/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/01/2026")            u be              ("18/03/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07B9DA7-3193-461C-B173-D7C1BB35B26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D585CDDD-C820-4618-9470-67791399D304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E34D288-F7D7-4164-AB97-D0DF579FBAA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D632EEBF-2AB3-4C45-8494-DA567CC54F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A689CF5-03C1-4E8C-82F1-617A08ED65B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382E0D7B-6296-4486-AA88-3A82CAAA05F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F665B370-9855-403B-AC98-A63F9D59165D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2803A603-0E19-46C0-9700-5249E06289F0

